
2^ PROVA ES-AL TANTI BIKERS
8 TROFEO OLIVETO

MOUNTAIN BIKE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: JU_F000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
SOC. ORGANIZZATRICE TEAM OLIVETO A.S.D.
COD. SOC 02G2882

COD. GARA M 045

PRESIDENTE DI GIURIA SANFELICE PAOLO
GIUDICE ARRIVO CARNEVALE GIULIA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COD. SOCIETA' FINALE

JUNIOR MASCHILE

1 2 664432U PORRO Samuele 2L1952 ALPIN BIKE SONDRIO 58'05.9 0.0
2 3 601349S LONGA Mattia 2R2067 A.S. LIVIGNO 58'26.0 20.1
3 7 485883F SCHERINI Marco 2L1952 ALPIN BIKE SONDRIO 1:00'09.0 2'03.1
4 9 601435Z BRESESTI Mattia 2L1952 ALPIN BIKE SONDRIO 1:00'27.7 2'21.8
5 4 833866R LUPATO Alex 1P1462 RACING TEAM DAYCO ASD 1:01'59.3 3'53.4
6 17 831475P FRANZINI Paolo 2K1806 NRS TORREVILLA MTB TEAM 1:02'19.5 4'13.6
7 34 598687T SEMINARA Alessio 2K1806 NRS TORREVILLA MTB TEAM 1:03'15.4 5'09.5
8 16 832185E BORMOLINI Luca 2R2067 A.S. LIVIGNO 1:08'53.3 10'47.4
9 22 835296Q PAOLINI Daniele 8R1385 MERCEDES BENZ SELLE ITA 1:10'29.9 12'24.0

10 11 640347S BIANCHI Andrea 1U0695 RAMPIKOSSOLA 1:12'15.3 14'09.4
11 23 853076Y FRASSINE Andrea 2S2450 MAFFIOLETTI 1:19'06.4 21'00.5
12 32 857694V TENCHELLI Nicola 2A2925 BI&ESSE-MACOSTA 1:30'00.0 31'54.1

ISCRITTI ...... 28

NON PARTITI ... 11

1 619390R COMINELLI Cristian 2D1896 BIANCHI AGOS
5 832482G ROSA Diego 1P1462 RACING TEAM DAYCO ASD
6 850205Q STOPPA Simone 1P1462 RACING TEAM DAYCO ASD
8 680357M BERGUI Mattia 1P1462 RACING TEAM DAYCO ASD

10 850112S CANELLA Stefano 1P1462 RACING TEAM DAYCO ASD
14 594748B AZZONI Andrea 1U0695 RAMPIKOSSOLA
18 862885J VISMARA Andrea 2K1806 NRS TORREVILLA MTB TEAM
20 830767E CEREDA Riccardo 2V1849 BICIMANIA LISSONE
26 788144G GUSMEROLI Giancarlo 2B2112 TALAMONA SPORT TEAM
27 639205Q TOMEI Nicola 8R1385 MERCEDES BENZ SELLE ITA
30 831974K BUONAIUTO Matteo Giuseppe 2K1806 NRS TORREVILLA MTB TEAM

NON ARRIVATI .. 5

13 505869C LAZZERI Lucas 2R2067 A.S. LIVIGNO
15 578061D SAMPARISI Simone 2V1849 BICIMANIA LISSONE
28 850345K TORRI Gabriele 2S2450 MAFFIOLETTI
29 860779Y ROTA Marco 2S2450 MAFFIOLETTI
31 579131Z MENSI Daniele 2A2925 BI&ESSE-MACOSTA

SQUALIFICATI .. 0

ALLIEVO 2 ANNO

1 42 662363L PAINDELLI Fabrizio 2L1952 ALPIN BIKE SONDRIO 46'28.0 0.0
2 41 593983F BEANI Omer 1S1310 TEAM CICLOTECA CICLI DR 47'55.3 1'27.3
3 43 611967X MARCHESI Alessandro 1U0695 RAMPIKOSSOLA 49'31.0 3'03.0
4 53 864595R ZINGARIELLO Paolo 6A1168 ALASSIO BIKE 50'43.4 4'15.4
5 49 640313Q BRESCIANI Dario 1U0695 RAMPIKOSSOLA 50'45.8 4'17.8
6 44 850341P CAPELLI Daniele 2S2450 MAFFIOLETTI 51'09.9 4'41.9
7 45 834788U MASOCCO Juri Alessandro 1U0695 RAMPIKOSSOLA 51'20.2 4'52.2
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COD. SOCIETA' FINALE

8 48 834563J PREVIDI Alessandro 1U0695 RAMPIKOSSOLA 52'03.3 5'35.3
9 54 573739C RISSO Davide 6C1178 BIKEO'CLOCK MOBILI CASA 53'29.3 7'01.3

10 47 671885S AIMONE Giggio Andrea 1S1310 TEAM CICLOTECA CICLI DR 55'11.4 8'43.4
11 58 854394V ARRIGONI Simone 2S2450 MAFFIOLETTI 1:30'00.0 43'32.0

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 2

40 540664L SILVESTRI Elia 2D1896 BIANCHI AGOS
50 601368V TRIDELLA Christian 2L1952 ALPIN BIKE SONDRIO

NON ARRIVATI .. 3

51 822012H BARBATO Simone 2V1849 BICIMANIA LISSONE
52 824660D TARABINI Daniele 2L1952 ALPIN BIKE SONDRIO
57 871877S GLORIO Lorenzo 6S0640 SPORT BIKE/DDS

SQUALIFICATI .. 0

ALLIEVO 1 ANNO

1 60 662351Q ANGELINI Gabriele 2D1896 BIANCHI AGOS 44'58.6 0.0
2 63 811080P PEZZETTI Alessandro 2V1849 BICIMANIA LISSONE 46'55.8 1'57.2
3 69 817079X BAGGI Matteo 2Y0282 POL. SORISOLESE SCUOLA 48'05.5 3'06.9
4 89 832494C COMITTI Giacomo 2J1810 RAMPI CLUB BRIANZA 49'03.8 4'05.2
5 61 856852S PENNA Mattia 1W1301 CICLI GIORGIO - SANDRI 49'28.6 4'30.0
6 74 601598D PEDRANZINI Riccardo 2L1952 ALPIN BIKE SONDRIO 50'16.2 5'17.6
7 86 847256B MANENTI Giacomo 2A2925 BI&ESSE-MACOSTA 50'35.7 5'37.1
8 73 789365N CASERZA Gianluca 6C1178 BIKEO'CLOCK MOBILI CASA 50'39.5 5'40.9
9 66 593737P DE TOMATIS William 1S1310 TEAM CICLOTECA CICLI DR 51'09.6 6'11.0

10 67 833425F CONTINI Mattia 1N1404 ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OA 51'25.9 6'27.3
11 64 850336A CORNARO Michael 2S2450 MAFFIOLETTI 51'37.9 6'39.3
12 72 821939N VALSECCHI Matteo 2F0408 GS MARIO CORTI EDILNORD 52'13.7 7'15.1
13 70 836001M BAGGI Aronne 2Y0282 POL. SORISOLESE SCUOLA 53'13.0 8'14.4
14 68 787394S BENINI Andrea 1U1356 MTB BENINI NOVARA 54'11.6 9'13.0
15 77 836002N GOTTI Nicholas 2Y0282 POL. SORISOLESE SCUOLA 54'18.6 9'20.0
16 76 549011W PIAZZA Daniele 2V1849 BICIMANIA LISSONE 57'02.9 12'04.3
17 82 850335H BOTTI Nicola 2S2450 MAFFIOLETTI 1:07'14.1 22'15.5

ISCRITTI ...... 28

NON PARTITI ... 8

65 671874E FUCCIO Andrea 1P1462 RACING TEAM DAYCO ASD
75 811504R STRIGIOTTI Cleto 2B2112 TALAMONA SPORT TEAM
79 866772B MARSICO Alessandro 1P1462 RACING TEAM DAYCO ASD
81 850333F ALBOINO Roberto 2S2450 MAFFIOLETTI
83 860784E BONFANTI Giovanni 2S2450 MAFFIOLETTI
85 841811J GIATTA CALDINI Giovanni 2A2925 BI&ESSE-MACOSTA
87 778829L MORETTI Stefano 2A2925 BI&ESSE-MACOSTA
88 774658U OLIVA Vittorio 2A2925 BI&ESSE-MACOSTA

NON ARRIVATI .. 3

71 828919Z RIGAMONTI Renzo 2F0408 GS MARIO CORTI EDILNORD
78 788738K BRUSCHI Daniele 2Y0282 POL. SORISOLESE SCUOLA
80 866410V GIULIANI Filippo 2V1849 BICIMANIA LISSONE

SQUALIFICATI .. 0

ESORDIENTE 2 ANNO

1 92 601366K SALVAGNI Federico 2L1952 ALPIN BIKE SONDRIO 31'21.4 0.0
2 91 601320R SAMPARISI Nicolas 2C2113 TIRANO VELO 31'59.5 38.1
3 127 835730W GALLI Filippo 2J1810 RAMPI CLUB BRIANZA 32'08.6 47.2
4 95 593850V MORIONDO Stefano 1D1587 BIKEEOLTRE 32'11.9 50.5
5 90 833370B LUPATO Denny 1P1462 RACING TEAM DAYCO ASD 32'12.2 50.8
6 93 619769Y FOGNINI Cesare 2B2112 TALAMONA SPORT TEAM 32'39.3 1'17.9

04-06-2006  /  Oliveto Lario LC F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COD. SOCIETA' FINALE

7 98 833725K CANCHERINI Matteo 8R1385 MERCEDES BENZ SELLE ITA 32'48.7 1'27.3
8 107 846496L MONTANO Andrea 6Q0409 BIKE O'CLOCK ELITE AQUI 32'53.4 1'32.0
9 103 833741T BERTOLINI Federico 8R1385 MERCEDES BENZ SELLE ITA 33'31.3 2'09.9

10 121 871999V CECINI Andrea 2R2067 A.S. LIVIGNO 34'10.0 2'48.6
11 94 598838S BARRO Davide 2H2197 MTB FELICE GIMONDI 34'18.0 2'56.6
12 110 834790S SANTINI Pietro 8R1385 MERCEDES BENZ SELLE ITA 34'30.8 3'09.4
13 109 578081S SASSELLA Marco 2B2112 TALAMONA SPORT TEAM 35'07.8 3'46.4
14 112 833713P TURRI Michele 8R1385 MERCEDES BENZ SELLE ITA 35'08.3 3'46.9
15 96 622711Z GALLEA Salvatore 1S1310 TEAM CICLOTECA CICLI DR 35'36.6 4'15.2
16 102 821243U COMPAGNONI Stefano 2L1952 ALPIN BIKE SONDRIO 35'48.9 4'27.5
17 113 837405Q RIGAMONTI Alessandro 2G2882 TEAM OLIVETO 37'18.2 5'56.8
18 125 841803T MANENTI Michele 2A2925 BI&ESSE-MACOSTA 37'52.6 6'31.2
19 123 851132K SCALA BERTOLIN Antonio 2C2113 TIRANO VELO 38'55.4 7'34.0
20 122 859959Q PESSINA Fabio 2Y0282 POL. SORISOLESE SCUOLA 39'37.5 8'16.1
21 119 869630L MONTANGERO Simone 1N1404 ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OA 40'12.8 8'51.4
22 114 812223P COLOMBINI Andrea 2Y0282 POL. SORISOLESE SCUOLA 41'16.7 9'55.3
23 124 841818Z DOKA Michele 2A2925 BI&ESSE-MACOSTA 49'33.7 18'12.3
24 118 842785Z TONELLI Lorenzo 1N1404 ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OA 54'10.0 22'48.6

ISCRITTI ...... 35

NON PARTITI ... 10

97 775528B GAZOCCHI Lorenzo 1P1462 RACING TEAM DAYCO ASD
99 671708Y COSTA Fabio 1S1310 TEAM CICLOTECA CICLI DR

100 813958Z BARONE Daniele 1P1462 RACING TEAM DAYCO ASD
104 569597T CONTI Gabriele 1U0695 RAMPIKOSSOLA
105 788393A ZENNA Alessio 1P1462 RACING TEAM DAYCO ASD
106 821378B CORRADINI Luca 2L1952 ALPIN BIKE SONDRIO
108 851131J SALA VENI Marco 2C2113 TIRANO VELO
115 846022K CORTELLAZZI Francesco 2B2112 TALAMONA SPORT TEAM
117 598834N LEIDI Paolo 2H2197 MTB FELICE GIMONDI
128 835731K CASARTELLI Patrick 2J1810 RAMPI CLUB BRIANZA

NON ARRIVATI .. 1

101 621535Q MANZONI Marco 2H2197 MTB FELICE GIMONDI

SQUALIFICATI .. 0

ESORDIENTE 1 ANNO

1 130 578163G SAMPARISI Lorenzo 2C2113 TIRANO VELO 33'03.7 0.0
2 135 601628J DE MARON Daniele 2W1950 A.S.D.GROSIO CECINI SPO 33'25.3 21.6
3 136 578128D CANEVA Tommaso 2B2112 TALAMONA SPORT TEAM 33'56.6 52.9
4 140 601433X BERGOMI Fabio 2L1952 ALPIN BIKE SONDRIO 34'39.6 1'35.9
5 137 601475H VAIRETTI Samuele 2B2112 TALAMONA SPORT TEAM 34'43.1 1'39.4
6 131 620562E BELLESINI Luca 2C2113 TIRANO VELO 34'46.4 1'42.7
7 141 579485V TOGNI Edoardo 2H2197 MTB FELICE GIMONDI 35'28.2 2'24.5
8 138 624565Z BARBERO Carlo 1S1310 TEAM CICLOTECA CICLI DR 36'30.2 3'26.5
9 133 640794K BONETTO Edoardo 1S1310 TEAM CICLOTECA CICLI DR 37'11.7 4'08.0

10 132 578170K SILVESTRI Luca 2B2112 TALAMONA SPORT TEAM 38'00.6 4'56.9
11 139 593738Y DE TOMATIS Davide 1S1310 TEAM CICLOTECA CICLI DR 38'17.0 5'13.3
12 147 619794A BORMOLINI Thomas 2R2067 A.S. LIVIGNO 38'30.4 5'26.7
13 148 619795B BORMOLINI Nicolas 2R2067 A.S. LIVIGNO 38'45.6 5'41.9
14 152 832019J ABELLO Luca 2D0220 TEAM ALBA OROBIA BIKE 40'22.4 7'18.7
15 153 832799V GARGANTINI Dario 2D0220 TEAM ALBA OROBIA BIKE 43'43.3 10'39.6
16 160 859971C PASETTI Luca 2Y0282 POL. SORISOLESE SCUOLA 45'53.8 12'50.1
17 154 851662E MEREGALLI Stefano 2D0220 TEAM ALBA OROBIA BIKE 47'14.8 14'11.1
18 159 871928V TONELLA Edoardo 1N1404 ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OA 47'27.2 14'23.5
19 161 872299G BEGUERAND Richard 2G1822 VTT ARNAD 48'02.6 14'58.9
20 142 813571M ZANINO Gianluca 2G1822 VTT ARNAD 51'30.1 18'26.4
21 143 842781V CORONA Michael 1N1404 ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OA 57'17.1 24'13.4

ISCRITTI ...... 26
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COD. SOCIETA' FINALE

NON PARTITI ... 4

134 780855D CHIANTARETTO Luca 1P1462 RACING TEAM DAYCO ASD
144 579486W PIAZZALUNGA Luca 2H2197 MTB FELICE GIMONDI
145 579489H AMBROSINI Alessandro 2H2197 MTB FELICE GIMONDI
157 850334G ALBOINO Stefano 2S2450 MAFFIOLETTI

NON ARRIVATI .. 1

151 847625V CARDAMONE Matteo 2G2882 TEAM OLIVETO

SQUALIFICATI .. 0

DONNA ALLIEVA

1 250 640555K CASALEGNO Vittoria 1L1889 KTM INTERNATIONAL TEAM 38'08.0 0.0
2 251 522915A GIOVANNIELLO Martina 2S0157 S.C. CESANO MADERNO 38'50.3 42.3
3 252 671752K BRACHETTO GARIGLIET Paola 1S1310 TEAM CICLOTECA CICLI DR 42'04.5 3'56.5
4 253 601333A AGUZZI Lidia 2L1952 ALPIN BIKE SONDRIO 43'07.8 4'59.8
5 254 846447S PASTORE Chiara 1V1388 TEAM GEBI SISTEMI 47'03.9 8'55.9
6 255 846448B PASTORE Marta 1V1388 TEAM GEBI SISTEMI 49'08.2 11'00.2

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 1

256 836229V BALDUCCI Beatrice 8R1385 MERCEDES BENZ SELLE ITA

NON ARRIVATI .. 1

257 866946S CHASSEUR VASER Cristina 2G1822 VTT ARNAD

SQUALIFICATI .. 0

DONNA ESORDIENTE

1 260 524379A FUMAGALLI Martina 2V1849 BICIMANIA LISSONE 38'51.0 0.0
2 266 601350X BORMOLINI Jessica 2R2067 A.S. LIVIGNO 39'45.9 54.9
3 261 680438F CASADEI Cindy 2G1822 VTT ARNAD 41'25.3 2'34.3
4 265 601558L FOGNINI Lisa 2B2112 TALAMONA SPORT TEAM 44'25.9 5'34.9
5 263 814561L CORTINOVIS Martine 2G1822 VTT ARNAD 46'40.1 7'49.1
6 262 662345J CHIAPPARINI Sara Giulia 2C2113 TIRANO VELO 47'44.9 8'53.9
7 264 844268L MARTINELLI Miriam 2C2113 TIRANO VELO 49'59.0 11'08.0
8 267 873145W ZAMPINO Ilaria 6S0640 SPORT BIKE/DDS 1:10'44.2 31'53.2

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ALLIEVI MASCHILE

1 60 662351Q ANGELINI Gabriele 2D1896 BIANCHI AGOS 44'58.6 0.0
2 42 662363L PAINDELLI Fabrizio 2L1952 ALPIN BIKE SONDRIO 46'28.0 1'29.4
3 63 811080P PEZZETTI Alessandro 2V1849 BICIMANIA LISSONE 46'55.8 1'57.2
4 41 593983F BEANI Omer 1S1310 TEAM CICLOTECA CICLI DR 47'55.3 2'56.7
5 69 817079X BAGGI Matteo 2Y0282 POL. SORISOLESE SCUOLA 48'05.5 3'06.9
6 89 832494C COMITTI Giacomo 2J1810 RAMPI CLUB BRIANZA 49'03.8 4'05.2
7 61 856852S PENNA Mattia 1W1301 CICLI GIORGIO - SANDRI 49'28.6 4'30.0
8 43 611967X MARCHESI Alessandro 1U0695 RAMPIKOSSOLA 49'31.0 4'32.4
9 74 601598D PEDRANZINI Riccardo 2L1952 ALPIN BIKE SONDRIO 50'16.2 5'17.6

10 86 847256B MANENTI Giacomo 2A2925 BI&ESSE-MACOSTA 50'35.7 5'37.1
11 73 789365N CASERZA Gianluca 6C1178 BIKEO'CLOCK MOBILI CASA 50'39.5 5'40.9
12 53 864595R ZINGARIELLO Paolo 6A1168 ALASSIO BIKE 50'43.4 5'44.8
13 49 640313Q BRESCIANI Dario 1U0695 RAMPIKOSSOLA 50'45.8 5'47.2
14 66 593737P DE TOMATIS William 1S1310 TEAM CICLOTECA CICLI DR 51'09.6 6'11.0
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15 44 850341P CAPELLI Daniele 2S2450 MAFFIOLETTI 51'09.9 6'11.3
16 45 834788U MASOCCO Juri Alessandro 1U0695 RAMPIKOSSOLA 51'20.2 6'21.6
17 67 833425F CONTINI Mattia 1N1404 ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OA 51'25.9 6'27.3
18 64 850336A CORNARO Michael 2S2450 MAFFIOLETTI 51'37.9 6'39.3
19 48 834563J PREVIDI Alessandro 1U0695 RAMPIKOSSOLA 52'03.3 7'04.7
20 72 821939N VALSECCHI Matteo 2F0408 GS MARIO CORTI EDILNORD 52'13.7 7'15.1
21 70 836001M BAGGI Aronne 2Y0282 POL. SORISOLESE SCUOLA 53'13.0 8'14.4
22 54 573739C RISSO Davide 6C1178 BIKEO'CLOCK MOBILI CASA 53'29.3 8'30.7
23 68 787394S BENINI Andrea 1U1356 MTB BENINI NOVARA 54'11.6 9'13.0
24 77 836002N GOTTI Nicholas 2Y0282 POL. SORISOLESE SCUOLA 54'18.6 9'20.0
25 47 671885S AIMONE Giggio Andrea 1S1310 TEAM CICLOTECA CICLI DR 55'11.4 10'12.8
26 76 549011W PIAZZA Daniele 2V1849 BICIMANIA LISSONE 57'02.9 12'04.3
27 82 850335H BOTTI Nicola 2S2450 MAFFIOLETTI 1:07'14.1 22'15.5
28 58 854394V ARRIGONI Simone 2S2450 MAFFIOLETTI 1:30'00.0 45'01.4

ISCRITTI ...... 44

NON PARTITI ... 10

40 540664L SILVESTRI Elia 2D1896 BIANCHI AGOS
50 601368V TRIDELLA Christian 2L1952 ALPIN BIKE SONDRIO
65 671874E FUCCIO Andrea 1P1462 RACING TEAM DAYCO ASD
75 811504R STRIGIOTTI Cleto 2B2112 TALAMONA SPORT TEAM
79 866772B MARSICO Alessandro 1P1462 RACING TEAM DAYCO ASD
81 850333F ALBOINO Roberto 2S2450 MAFFIOLETTI
83 860784E BONFANTI Giovanni 2S2450 MAFFIOLETTI
85 841811J GIATTA CALDINI Giovanni 2A2925 BI&ESSE-MACOSTA
87 778829L MORETTI Stefano 2A2925 BI&ESSE-MACOSTA
88 774658U OLIVA Vittorio 2A2925 BI&ESSE-MACOSTA

NON ARRIVATI .. 6

51 822012H BARBATO Simone 2V1849 BICIMANIA LISSONE
52 824660D TARABINI Daniele 2L1952 ALPIN BIKE SONDRIO
57 871877S GLORIO Lorenzo 6S0640 SPORT BIKE/DDS
71 828919Z RIGAMONTI Renzo 2F0408 GS MARIO CORTI EDILNORD
78 788738K BRUSCHI Daniele 2Y0282 POL. SORISOLESE SCUOLA
80 866410V GIULIANI Filippo 2V1849 BICIMANIA LISSONE

SQUALIFICATI .. 0

ESORDIENTI MASCHILE

1 92 601366K SALVAGNI Federico 2L1952 ALPIN BIKE SONDRIO 31'21.4 0.0
2 91 601320R SAMPARISI Nicolas 2C2113 TIRANO VELO 31'59.5 38.1
3 127 835730W GALLI Filippo 2J1810 RAMPI CLUB BRIANZA 32'08.6 47.2
4 95 593850V MORIONDO Stefano 1D1587 BIKEEOLTRE 32'11.9 50.5
5 90 833370B LUPATO Denny 1P1462 RACING TEAM DAYCO ASD 32'12.2 50.8
6 93 619769Y FOGNINI Cesare 2B2112 TALAMONA SPORT TEAM 32'39.3 1'17.9
7 98 833725K CANCHERINI Matteo 8R1385 MERCEDES BENZ SELLE ITA 32'48.7 1'27.3
8 107 846496L MONTANO Andrea 6Q0409 BIKE O'CLOCK ELITE AQUI 32'53.4 1'32.0
9 130 578163G SAMPARISI Lorenzo 2C2113 TIRANO VELO 33'03.7 1'42.3

10 135 601628J DE MARON Daniele 2W1950 A.S.D.GROSIO CECINI SPO 33'25.3 2'03.9
11 103 833741T BERTOLINI Federico 8R1385 MERCEDES BENZ SELLE ITA 33'31.3 2'09.9
12 136 578128D CANEVA Tommaso 2B2112 TALAMONA SPORT TEAM 33'56.6 2'35.2
13 121 871999V CECINI Andrea 2R2067 A.S. LIVIGNO 34'10.0 2'48.6
14 94 598838S BARRO Davide 2H2197 MTB FELICE GIMONDI 34'18.0 2'56.6
15 110 834790S SANTINI Pietro 8R1385 MERCEDES BENZ SELLE ITA 34'30.8 3'09.4
16 140 601433X BERGOMI Fabio 2L1952 ALPIN BIKE SONDRIO 34'39.6 3'18.2
17 137 601475H VAIRETTI Samuele 2B2112 TALAMONA SPORT TEAM 34'43.1 3'21.7
18 131 620562E BELLESINI Luca 2C2113 TIRANO VELO 34'46.4 3'25.0
19 109 578081S SASSELLA Marco 2B2112 TALAMONA SPORT TEAM 35'07.8 3'46.4
20 112 833713P TURRI Michele 8R1385 MERCEDES BENZ SELLE ITA 35'08.3 3'46.9
21 141 579485V TOGNI Edoardo 2H2197 MTB FELICE GIMONDI 35'28.2 4'06.8
22 96 622711Z GALLEA Salvatore 1S1310 TEAM CICLOTECA CICLI DR 35'36.6 4'15.2
23 102 821243U COMPAGNONI Stefano 2L1952 ALPIN BIKE SONDRIO 35'48.9 4'27.5
24 138 624565Z BARBERO Carlo 1S1310 TEAM CICLOTECA CICLI DR 36'30.2 5'08.8
25 133 640794K BONETTO Edoardo 1S1310 TEAM CICLOTECA CICLI DR 37'11.7 5'50.3
26 113 837405Q RIGAMONTI Alessandro 2G2882 TEAM OLIVETO 37'18.2 5'56.8
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COD. SOCIETA' FINALE

27 125 841803T MANENTI Michele 2A2925 BI&ESSE-MACOSTA 37'52.6 6'31.2
28 132 578170K SILVESTRI Luca 2B2112 TALAMONA SPORT TEAM 38'00.6 6'39.2
29 139 593738Y DE TOMATIS Davide 1S1310 TEAM CICLOTECA CICLI DR 38'17.0 6'55.6
30 147 619794A BORMOLINI Thomas 2R2067 A.S. LIVIGNO 38'30.4 7'09.0
31 148 619795B BORMOLINI Nicolas 2R2067 A.S. LIVIGNO 38'45.6 7'24.2
32 123 851132K SCALA BERTOLIN Antonio 2C2113 TIRANO VELO 38'55.4 7'34.0
33 122 859959Q PESSINA Fabio 2Y0282 POL. SORISOLESE SCUOLA 39'37.5 8'16.1
34 119 869630L MONTANGERO Simone 1N1404 ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OA 40'12.8 8'51.4
35 152 832019J ABELLO Luca 2D0220 TEAM ALBA OROBIA BIKE 40'22.4 9'01.0
36 114 812223P COLOMBINI Andrea 2Y0282 POL. SORISOLESE SCUOLA 41'16.7 9'55.3
37 153 832799V GARGANTINI Dario 2D0220 TEAM ALBA OROBIA BIKE 43'43.3 12'21.9
38 160 859971C PASETTI Luca 2Y0282 POL. SORISOLESE SCUOLA 45'53.8 14'32.4
39 154 851662E MEREGALLI Stefano 2D0220 TEAM ALBA OROBIA BIKE 47'14.8 15'53.4
40 159 871928V TONELLA Edoardo 1N1404 ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OA 47'27.2 16'05.8
41 161 872299G BEGUERAND Richard 2G1822 VTT ARNAD 48'02.6 16'41.2
42 124 841818Z DOKA Michele 2A2925 BI&ESSE-MACOSTA 49'33.7 18'12.3
43 142 813571M ZANINO Gianluca 2G1822 VTT ARNAD 51'30.1 20'08.7
44 118 842785Z TONELLI Lorenzo 1N1404 ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OA 54'10.0 22'48.6
45 143 842781V CORONA Michael 1N1404 ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OA 57'17.1 25'55.7

ISCRITTI ...... 61

NON PARTITI ... 14

97 775528B GAZOCCHI Lorenzo 1P1462 RACING TEAM DAYCO ASD
99 671708Y COSTA Fabio 1S1310 TEAM CICLOTECA CICLI DR

100 813958Z BARONE Daniele 1P1462 RACING TEAM DAYCO ASD
104 569597T CONTI Gabriele 1U0695 RAMPIKOSSOLA
105 788393A ZENNA Alessio 1P1462 RACING TEAM DAYCO ASD
106 821378B CORRADINI Luca 2L1952 ALPIN BIKE SONDRIO
108 851131J SALA VENI Marco 2C2113 TIRANO VELO
115 846022K CORTELLAZZI Francesco 2B2112 TALAMONA SPORT TEAM
117 598834N LEIDI Paolo 2H2197 MTB FELICE GIMONDI
128 835731K CASARTELLI Patrick 2J1810 RAMPI CLUB BRIANZA
134 780855D CHIANTARETTO Luca 1P1462 RACING TEAM DAYCO ASD
144 579486W PIAZZALUNGA Luca 2H2197 MTB FELICE GIMONDI
145 579489H AMBROSINI Alessandro 2H2197 MTB FELICE GIMONDI
157 850334G ALBOINO Stefano 2S2450 MAFFIOLETTI

NON ARRIVATI .. 2

101 621535Q MANZONI Marco 2H2197 MTB FELICE GIMONDI
151 847625V CARDAMONE Matteo 2G2882 TEAM OLIVETO

SQUALIFICATI .. 0
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